
UCHWAŁA NR 124/XVIII/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 30 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Praszce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 tj.) art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 798 tj.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 33/VI/2024 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 3 października 2024 r. w sprawie wysokości 
opłat za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Praszce, w paragrafie 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:

„ust. 3 Rodzice (opiekunowie prawni) wnoszą opłaty za korzystanie z wyżywienia nie później niż do 
15 dnia następnego miesiąca kalendarzowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady  Miejskiej

Bogusław Łazik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2330


		2025-10-03T11:59:39+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




